grī òe itegere dñm hit se ut gl̄tas n̄ iō ut actio abz, hinc uia get regisntio
op. 2º q̄ cat serice Rāo frates itegendi consistet sot in
actio et n̄ in tio q̄ ilam gl̄tu, grī si dī abz, alterius op̄e exprimere in
itū petri vbi n̄ concurrenre cōpet̄ ipsi itū petri lt si vbi agens &
deutu concuruerit tunc illo ipsius petri iuroru ingrie cōficiunt̄, &
petri q̄ talis vbi n̄ itegent̄ petrus grī itegere i operā uitalis, et in eo
euenter nulla daret operā uitalis, q̄ ab itū petri emanant̄, st solae uita-
lio q̄ petri n̄ p̄t̄ denorare, grī actio tñ denariat principiu ag ema-
nat ipsi Deo denoraret q̄dueret & r̄tu n̄ cō itegēt̄ grī q̄ tale gl̄tu
cōnō vbi at ea n̄ itegent̄. It uia illucis frato consistat in solo ip̄tu,
perum, negativo coequare illucis, eto prouine tñ se h̄eat nam cū ille
comptus sit q̄dā regisntio actualis obti, inq̄ntiblē i alieni itui in eē
et cū n̄ regisntio actualis obti: st h̄eis obti actu regisntio itē q̄t
itegere illud, q̄ fieri n̄ pot̄ q̄dāleḡ h̄eat in se illi ip̄tu q̄n q̄ cū itegat
q̄dā s̄ ardo Deo q̄dueret, & ab ipsi itū beng deit̄ obti cot̄ m̄o regisntio
grī temp̄ int̄ cat eē gl̄tas ac ḡn cunctē reddire c̄trum

Bgg. i^o g³ serie illū Pontis Cœur. Nec operatioē virtutis sī gl̄tates n̄c felicitas ip̄s. Vbi ergo ut docere p̄mōm̄ uirtutis et felicitatis, q̄m̄ alia loca constituit in cogitacē n̄c gl̄tates sī actiones gl̄ si illuc̄, et felicitas adaḡe n̄c actio ut uult 2^a serie, sed enadaḡe consistet in actione, et adaḡe in actione sit ut comp̄tu ut uult 2^a serie Ger-
niū in sua cātina felicitatē n̄c gl̄tate parva, q̄ n̄ m̄rio consistat in
aliquati operacioē cuiusq; felicitatē afficit, q̄m̄ nemo pot̄ fieri felix n̄ actuatis
stagi offiendo. Pr̄ ph̄um docere cogitacē tam diutinā q̄ servit^{am} n̄ consi-
dere in actione gl̄tate gl̄tates representata, ut in ipsa gl̄tate regimant, q̄ p̄p̄e
ne ph̄us n̄b̄i ipsi regnare ita dic illo, ut tñ uult orales ueracitatis et felici-
tatis actus sī actiones grammaticales, ut n̄ sī gl̄tates externas et transientes,
et internas, et latentes; felicitas enī consistit in interno et emanante animi bono
est, in illū et nōm̄ ita p̄fecta gl̄tis et fr̄at̄ et gl̄tias utr̄ autem illū et th̄ḡtē redens

Op. 2°. Irali rāo ilegende consistit in ḡdūtis sp̄esit
et receptiōe illeus; qm̄ hoc iōnū p̄tegens; mag. de nōtiōi asola ḡdūtis atria ipeas,
ut p̄it in deo se nōto ipeas ḡdūtis; nos. asola receptiōe illeus; ut līgt in eo eutea
q̄ si ponere ipeas in uole^c l' alio in nōto, q̄t si n̄c illas; ḡ hac lenitudo ipeas

quenit a plemento sit et recipio cognitus esset itus; quippe ut iteges nescias
vitale, et immens, qui si itus recipiet, quod illius plementum, non derribitis itegens, nec
uiens. Et car denociorum itegens quenire adest receptio ipsius in nesciapo; iesus
est itus, alio modo id est non in actu uiiale sed trinum illius.

¶ COMPTUS EST ADEO Q' P' DULIT COGITO?

Pars aff' i. De Threia durandi. Unica ito cōsensu n' cogito est actuē q' dūtio
i' plemento ipsius n' i' cogito, q' n' cognovit est actuē q' dūtio nisi et cōsensu
sequenti 2° cogito ut obtem cogitarii nisi se distinguunt, sed cogito fratre sicut
in ipso, q' it ipsius n' i' sit obtem, q' est cogito fratre cogito. 3° illigere
nisi aliud q' itū imagine exalta diuinis obtem intrare, et q' itus alegit
illigat obtem, tñ' intrato imagine exalta et sicut erit actuā iesus obtem, n'
us ipsius; q' tunc n' illigat ipsius. 4° n' obtem sit ut cogito anobis cogitetur
quid dubio experiri emus nos cant cogitio q' sibi signore regit cogito q' sens
aperte cogitetur; sed nos expeririemus oppositio, n'q' de cogitio id uocamus indu
biuum cui tñ' de obtem nemo dubitet, q' cogitio negat cognitio una cu' obtem cogitare

Ea haec etoū uniu' collegis consideriu'. itus creati
cogito, seu ipsius x' coim' mūm cogitandi, in haec uita q' aliam cogitioi' reflecta
seu ipsi' reflectau' cogito. Quia i' q' cogito i' imago, exalta et actuā obtem;
q' ut ipsa imago cogitata alia reflecto imago exalta, et actuā iesus ima
ginis tangui' obtem. Dicai, itus creati cogito seu ipsius x' coim' mūm cog
itandi in haec uita, q' at multius n' obtem cogito sui iesus, iesus i' cogito
dixi, imm' cum de factu n' sit in iurie beata Christi Domini ut et alioram
Beatoru' i' credid' sua.

Obiui' tñ' pars aff' Itus veluti in speculo rem
sternit inuenit, et q' oculus in speculo re' obiecta uide sit ipsu' speculu'
ipsius; q' q' itus rem obiectam cogit, sit ipsu' ipsi' proprie, iste i' Posto
q' dixit cunctum i' motu in imagine, et in id uiri i' imago id est present
actioni' cogiti obtem et imaginis illius. tum 2° de ali locet horum i' viri
obtem itus, et nis' exponi, q' obtem itus i' int' anim, obtem nis' oī
id est illius huius q' obtem cognitio cum ipsi' quae inuenit, sum aut re' exer
nam. Pe' illius n'co nō inuenit obtem in ipso, velut in speculo, nam speculu'
huc se expi' obtem uiri; ac ipsius n' huc se cogitii' obtem itus, si sit ipsa fratris

2

itatis. Negat obiectus physis i^o en' loco agit de acte memorandi qui dicit fieri
in re et in exteriorum eius cognitione, ppterum qd actus memorandi n*e*cognitionis
rei ut ante cognita; l*e*t condit*e* in motu vi imaginis et in re dicto ei*n*ō
recomps*e* itus i*en*dus*e* in imagine ut cum g*eneris*, et in re ut o*mn*is cognitis
2^o tandem loco posse discrimen nisi cognitione itus et n*e*s extensis, q*d* hic
cogitat om*nis* sentia, ille et' absence, un*v*is loci n*e*s*e*, tot*u*s itus cogit
i*en*dus*e* n*e* extore age rei, neg*at* n*e* neg*at* apparet, atq*ue* ad e*st* et*e* intra anim*em*
q*d* suum ipsius: obiectu*bi* n*e*s extensis acte cognitio*s* operari semper i*e* causa
anim*em* q*d* u*m* sit i*en*at*ur* intuitivus, dicit fieri in obiectu*re* ies*a* lat*u* apparen*ter*
extensis et g*eneris*